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INSTRUGOES PARA ENCOMENDA DE PEGAS

COMO PEDIR

Ao fazer o pedido, forneca o nimero da pega, quantidade, modelo e nimeros de série da sua maquina. O fornecimento dessas informagfes garantira a entrega rapida e eficiente do seu pedido.
Como o seu revendedor possui muitas pegas em estogue e mantém os precos atualizados de todas as pecas, ele podera processar seu pedido imediatamente. Se, por algum motivo, a pega néo estiver

em estoque, ele fara o pedido na fabrica. Em qualquer caso, ele mantém um arquivo atualizado de manuais de servico, que fornecem todos os pedidos de pegas disponiveis ou informagdes técnicas.

ONDE ENCOMENDAR

Sempre encomende pecas do revendedor que lhe vendeu seu caminhdo(paleteira). Se for necesséario que o revendedor solicite pecas da fabrica, ele poderd obter atendimento imediato para vocé. As pecas sdo

enviado de acordo com as instru¢des de envio fornecidas no pedido.

INSTRUGOES PARA DEVOLUGAO DE PECAS

Sob NENHUMA CIRCUNSTANCIA as pegas serdo aceitas na fabrica para crédito sem aprovagao prévia. Ndo podemos aceitar responsabilidade por pegas devolvidas sem autorizagao.

Se vocé tiver algumas pecas que devem ser devolvidas, entre em contato com seu revendedor. Se ele acreditar que as pegas devem ser devolvidas, ele providenciara autorizagcdo para devolver as pegas.

MUDANCAS

Quando forem feitas alteragdes na maquina, serdo publicadas paginas revisadas deste manual. Estas paginas devem ser inseridas em seu manual de pecas assim que recebidas.

Deixar de manter os manuais de pegas atualizados resultara em confusdo e podera fazer com que vocé encomende pegas erradas.






INFORMAGOES GERAIS

iNDICE

Este manual de pegas é organizado para facilitar a identificagdo das pecas. O indice na frente do catalogo fornece a localizagdo dos principais grupos e montagens.

LISTA DE PECAS

O indice descreve o item da Figura que vocé esta vendo. O nimero da peca é uma descrigdo numérica do item e o namero para pedido da peca. O nome da pega é

uma descrigdo do niumero da peca em forma alfabética. O N° é a quantidade utilizada na maquina. A Data Aplicada é uma descricdo quando a peca é

aplicavel.A observacgéao é a explicagédo da pega para um complemento, como o modelo, a capacidade, a caracteristica, etc.

COMO LER O MANUAL DE PECAS

AJUDA 1:

Index Part No. Part Namea No. Applied Date Remark
4 9 1120-342101-00 Button Bracket (L) 1
10 1120-342002-00 Hom Button 1
A E> 1120-342005-00 Pin 2
1120-342003-00 Spring 2
1120-342004-00 Button Bracket 1
\ 1" Q000-000039-00 Screw S13.5x9.5 6
/’
22 2108-540000-00 Bracket 1
=] Q 23 2108-550000-20-01 Battery 2 60AH /1 12V
23 2108-550000-20-02 Battery 2 BOAH / 12V
\ 24 0000-000378-00 Screw M4x16 2

R: A parte do indice 19 é uma discrigio com dois reis de pecas. Denota N&o Vendido Separadamente.

B: A parte do indice 23 ¢ Opcional.



Index Part No. Part Name No. Applied Date Remark
8 Ck11-560003-00 Jc100 Switch ]
g 01 Ck11-520008-00 JC1Q0 Switch Wire Harness 1
c E:) 02 Ck11-520008-00 JC100 Switch Wire Harness 1 Superseded
10 0000-000001-00 Screw MBX20 2
7 01 2125-410004-00 Cap 1 071011
02 2125-410004-0A Cap 1 a71011-
8 2108-550000-00 Eattery 2
D 9 0000-000378-00 Screw M4x16 2
10 2125-410005-00 Ring Back Up S0X45X5 1
1 01 0000-000197-00 Ring Packig 40X50X¢6 1 Qld
02 0000-000512-00 Ring Packig 40X50X6€ 1 New
C: A parte do indice 9 foi melhorada e atualizada. Por favor, use o novo nimero de peca ao fazer o pedido.
D: A parte do Indice 7 tem Aplicabilidade, pois é nossa politica melhorar constantemente nossos produtos.
A parte do indice 11 é a mesma, mas o nimero da pega foi alterado. E use o novo nimero de peca ao solicitar esta peca.
1. Registro por tempo
- 070911: Término em 09 de julho de 2011.
071011-: Inicio em 10 de julho de 2011.
2. Registro por numerclndaeeiene Part No. Part Name No. Applied Date Remark
7 o1 21285 410004 00 Cap 1 $2016344
02 2125-410004-0A Cap 1 S2016345-
D E> 8 2108-550000-00 Battery 2
9 D000-000378-00 Screw M4x16 2
10 2125-410005-00 Ring Back Up S0X45X6 1
1 1] 0000-000197-00 Ring Packig 40X50X6 1 Oid
173 D000-000512-00 Ring Packig 40X50X6 1 New

-S2016344: Terminando em S2016344

S2016345-: A partir de S2016345



Existem trés tipos de nimero de série:
1) 1 (LETRA)+7 (NUMEROS) 2) 1 (LETRA)+ 8 (NUMEROS)

Data de aplicacéo: até 1° de fevereiro de 2015 Data de aplicagdo: De 1° de fevereiro de 2015 a 1° de junho de 2015

+ -

NUMBER TRUCK NO. NUMBER

LETTER +RicK TYPE LETTER _rRUCK TYPE

(E/SIF) (E/SIB/DIF)

TRUCK NO.

3) 1 (NUMERO)+ 8 (NUMEROS)

Data de aplicagéo: a partir de 1° de junho de 2015

-

INUMBER _ rruckK NO.

NUMBER tpuUCKTYPE

(1/2/3/415/6)

\Y|



AJUDA 2:

A —=— 0101 Wire Harness Assembly

B 010101 Wire Hamess Assembly

C 010102 Wire Hamess Assembly

R: A secdo 0101 é a vers&o original.

B:Sec¢do 010101 é a versédo em gue algumas partes da Segdo 0503 foram alteradas.

C:Secédo 010102 é a versdo em que algumas partes da Secédo 050301 foram alteradas.

Ao fazer o pedido, localize informacdes especificas sobre pecas do seu caminhdo (paleteira) até a Data de Aplicagdo das

pecas em cada versao. VIl
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Index Part No. .No ..
Data aplicada ) 1
Index Part No. Part Name No. Applied Date Remark
Fs FHHES FFik #B EmEm w3
4 N\
18 0000-000667-00 Bearing 619052 iR 1
A 19 111520000400 Helical Gear AHE 1
1115-200005-00 Helical Gear shils 1
20 0000-000680-00 Bearing 16003Z R 1
.1 J
e ; i
22 2108-540000-00 Bracket iR EEAR 1
23 1115-500005-00-01 Battery ;- 2 65AH | 12V
23 1115500005-00-02 Battery HLR 7 85AH / 12V
\24 0000-000378-00 Screw M4x16 45T 2 4
4 B
8 ck11-560003-00 JC100 Switch BiERF= 1
E> 9 01 ck11-520008-00 JC100 Switch Wire Harness JC100 %R 1 Cancelled/HL#
02 ck11520008-0A  JC100 Switch Wire Harness JC100 ££% 1
10 0000-000001-00 Screw M6x20 $BET 2
. i J
19
23
9
11

Vi



Index Part No. Part Name No. Applied Date Remark
Fs FHHES L #HE EAA &3
7 M 2125-410004-00 Cap SHE 1 071011
02 2125410004-0A Cap SEE 1 0Mo11-
8 0000-000084-00  Ring Wiper 35x43x5-6.5 1B 1
D [> 9 0000-000370-00  O-ring 40x3.1 0 BEHE 1
10 2125410005-00 Ring Back Up 50=45x20 =HER 1
11 01 0000-000197-00 Rod Packing 40x50x6 Yx 58 1 Old
02  0000-000512-00 Rod Packing 40x50x6 Yx BHE 1 New
1.
- 070911: janeiro de 2011, 7 de maio de 2011
071011- : 20117 10
2.
Index Part No. Part Name No. Applied Date Remark
e FHES FHER e peiiil=h ] wE
7 01 212541000400 Cap EmE 1 -52016344
02 2125410004-0A Cap ShE 1 52016345~
8 0000-000084-00 Ring Wiper 35x43x5-6.5 B 1
D |:> 9 0000-000370-00  O-ring 40x3.1 0 BEHE 1
10 212541000500 Ring Back Up 50x45x20 =W 1
1M1 01 0000-000197-00 Rod Packing 40x50x6 Yx BHE 1 Oid
02  0000-000512-00 Rod Packing 40x50x6 Yx E3HE 1 New
-S52016344: S2016344
S2016345- : S2016345



1)1 +7
Data: 2015, 2 de maio, 1 de janeiro

+

H=F =
. L E
Lti IR =
(E/SIF)

21  +8

Data: 2015, 2 de maio, 1 de agosto de 2015, 6 de agosto, 1 de agosto

+
o BT rpme
= e
(E/S/BID/F)
3)1  +8
Ano: 2015, 6 de maio, 1 ano
+
Liam T T
B2 smxs

(1/2/31415186)



Ndmero 2:

A:
B:
C:

A —=— 0101 Wire Harness Assembly

B 010101 Wire Hamess Assembly

c 010102 Wire Hamess Assembly
0503
050301 0503
050302 050301

Xl




Assembleias Principais

3000
Operating Control System

5000
Electrical System
HS RS

4000
Hydraulic System
BERS
1000
Frame System
ERAE
2000
Driving System
BEhRG

AVISO: Observe que as ilustragdes de conjuntos e componentes podem ndo estar necessariamente em conformidade com a instalacdo exata conforme aparecem em seu caminhdo (paleteira). Mas este
Manual pode ajudar vocé localiza informacdes especificas sobre pecas do seu caminhao (paleteira)

Xl
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Sistema de quadros
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Double Wheel

— |

Optional

0101 Montagem de Estrutura

W
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u

fig1220000300



0101 Montagem de Estrutura

indice Namero da pega Nome da peca N&o. Data de aplicag&o Observagéo
il 1135-110000-F0-01 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=1150mm
il 1135-110000-F0-02 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=1220mm
ll 1135-110000-F0-07 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=1500mm
ll 1135-110000-F0-08 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=1350mm
ll 1135-110000-F0-04 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=1000mm
il 1135-110000-F0-09 Estrutura Frontal 1 Para W=685mm,L=900mm
il 1135-120000-F0-01 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=1150mm
il 1135-120000-F0-02 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=1220mm
ll 1135-120000-F0-07 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=1500mm
ll 1135-120000-F0-08 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=1350mm
ll 1135-120000-F0-04 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=1000mm
ll 1135-120000-F0-09 Estrutura Frontal 1 Para W=560mm,L=900mm
2 307000000030 Pino redondo #5*35 3
3 307000000023 Pino 24*30 6
4 1135-130005-F0 Eixo Longo 1 Para W = 685 mm
4 1135-130003-F0 Eixo Longo 1 Para W = 560 mm
5 1121-130002-00 Haste 4
6 302001000107 Parafuso M6*12 1
7 1135-200002-F0 Bloco Esquerdo 1
8 309001000023 Rolamento 6204-27 4 Para Roda Unica
8 309001000023 Rolamento 6204-2Z 8 Para Roda Dupla
9 202800000012 Bucha 1618F 6
10 1113-130007-E0 Tala 4
11 1113-130006-E0 Suporte de roda 2
12 1113-130005-00 Haste 2




13 1135-03220Z-00 Conjunto do rodizio esquerdo 1 Opcional, consulte 0102

14 1115-133000-40 Roda 2 Para roda Unica, incluindo pos#15,8
14 1115-133000-00 Roda 4 Para roda dupla, incluindo pos#15,8
15 1115-133002-4B Roda PU-Unica PU 2 Para Roda Unica

15 1115-133002-0B Roda PU Dupla PU 4 Para Roda Dupla

16 1135-131000-F0 Link para baixo 1 Para W = 560 mm

16 1135-132000-F0 Link para baixo 1 Para W = 685 mm

17 1135-03210Z-00 Conjunto do rodizio direito 1 Opcional, consulte 0102

18 304000000036 Arruela plana 26 1

19 307000000023 Pino g4x30 8 Para Roda Dupla

20 1135-200005-F0 Bloco direito 1

21 302000000001 Parafuso M10*25

22 1113-130015-E1 Roda Unica 2 Para roda nica, incluindo pos#2,8,9,10,11,14,15,23,27,28
22 1113-130015-E0 Roda Dupla 2 Para roda dupla, incluindo pos#8,9,10,11,14,15,19,23,27,28
23 1115-130007-0A Haste 4 Para Roda Dupla

23 1113-130010-00 Haste 2 para Roda Unica

24 1113-132200-70 Haste Longa 2 Para L=1500mm

24 1113-132200-00-04 Haste Longa 2 Para L=1350mm

24 1113-132200-40 Haste Longa 2 Para L=1220mm

24 1113-132200-00 Haste Longa 2 Para L=1150mm

24 1113-132200-30 Haste Longa 2 Para L=1000mm

24 1113-132200-20 Haste Longa 2 Para L=900mm

25 304000000053 Arruela de press&o @10 6

26 1113-130004-0A Haste 2

27 202801900089 Bucha 1620F 4

28 202801900007 Bucha 1812F 4

29 302000000139 Parafuso M10x10 4

30 1113-132100-0A Conector 2

31 303002000010 Porca 20x1,5 2




32

1113-132300-00

Cabeca de linha




0102 Conjunto de rodizio

(=3
(=]
o™~
S
(=1
2
o™~
~—
o
=




0102 Conjunto de rodizio

indice Namero da peca Nome da peca N&o. Data de aplicagéo Observagao
1 305001000004 Anilhas para eixo 825 1
2 1135-200101-F0 Assento com rodizio L 1 Para conjunto de rodizio esquerdo
2 1135-200102-F0 Assento com rodizio R 1 Para montagem do rodizio direito
3 309001000007 Rolamento 6205-2Z 1
4 305002000003 Anilhas para furos 852 1
5 303022000004 Porca M8 1
6 1155-032300-00 Apoiar 1
7 301000000109 Parafuso M12x80 1
8 303008000002 Porca M12 2
9 1115-032003-00 Bloco para-choques 1
10 304000000152 Arruela plana g12 1
11 301000000145 Parafuso M8x70 1
12 1155-032201-0B Suporte de roda 1
13 301000000060 Parafuso M12x65 1
14 304002000011 Arruela plana 20 2
15 1155-143001-00 Haste 1
16 309001000023 Rolamento 6204-2Z 2
17 1155-172101-00 Roda PU PU 1
18 1155-032002-00 Placa de rodizio 1
19 1135-03220X-00 Unidade de roda PU PU 1 Com rolamento




0103 Capa

fig1250000300



0103 Capa

indice Namero da pega Nome da peca Nao. Data de aplicacdo Observagdo
1 202800000141 Parafuso M8x12 4
2 202800000002 Parafuso M5x16 4
3 1135-300010-F0 Tampa Hidraulica Direita 1
4 1135-200001-FO0 Cobertura de condugao 1
4 1135-200010-F0 Cobertura de condugao 1 Para rodizio opcional, distancia ao solo 45 mm

10




2000

Sistema de conducao
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0201 Sistema de Conducéo

fig3210000400
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indice

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Namero da peca Nome da peca

Conjunto de condugé&o ZL10-200000-02
Conjunto de escova ZL10-22000X-10
309001000011 Rolamento 61824
Roda motriz ZL10-210000-00

Anel de engrenagem interno ZL10-200004-00

302001000110 Parafuso M6*16

Bloqueio do chicote de fios 1135-200006-FO

306004000002 Anel de vedagaog155*172*10

Caixa de engrenagens ZL10-200005-00
310000000002 Graxeira M8*1*10

Z1L.10-200003-00 Dentes pequenos e retos
308001000002 Chave 5*5*16

309001000042 Rolamento 6203RS

Z1.10-200001-00 Dentes helicoidais grandes

305002000023 Anilhas para furos 240
304002000006 Arruela plana g10
303007000002 NozesM10

Tampa de engrenagem ZL10-200006-A0

Placa 1115-200020-00

305001000001 Anilhas para eixo g15
306004000001 216*28*7
302001000027 Parafuso M8*30
304003000005 Arruela de presséo 28
308001000001 Chave 5*5*10

1115-520012-20 Conjunto de freio
202800000101 Parafuso M8*16

0201 Sistema de Conducéao

Data de aplicacéo

13

Substituido pelo item 11 juntos

Substituido pelo item 5 juntos

Substituido pelo item 27 juntos

Observacéo



27

ZL.10-200002-00 Denteq

helicoidais pequenos

Substituido pelo item 14 juntos

28 202800000109 Parafuso M8*25
29 302001000011 Parafuso M4*45
30 1135-210011-00 | Cabeca do fuso
31 1115-200022-D0 Pgrafuso M6*25
32 Localizador de mola[1135-300005-F0
33 202800000411 Rolamento 455020
34 Motor ZL10-220000710

35 309000000107 Rolamento 51109
36 Mola do punho 1135%-300004-F0

37 Ponte 1135-200003tF0

38 302003000005 Parafuso M6*20

14
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Sistema de controle operacional
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0301 Punho Operacional

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -
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To Controller To Handheld :
BT mE interface |
To Pump Z=r N '
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BT To Power- |
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|
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,,,,,,,,,,,,,, ’ :
& ) =5 |
BURR & P MY LK
To Solenoid \S ToKeyHom |
valve gﬁgﬁg@“amess !
Emﬁ% AR ‘ To InChlng |
To accelerator W] Switch |
. e e e J
|
|
|
|
£ !
%'@JW\&%}I To Hom MHERAIT 1
o Button B 5 Light :_20
Bk |
— 21 To Key :
|
I
|
X [
S |
BFHAAR :
| To Handle |
4 head Harness I
|
************************************** = fig2210000302
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0302 Punho Operacional

indice Namero da peca Nome da pega N&o. Data de aplicagéo Observagao
1 1135-30000X-F3 Montagem do pod de controle 1 Consulte 0304, Conjunto da cabega da alga com bot&o duplo
2 302001000053 Parafuso M5*12 3
3 1135-300009-F0 Capa de chave 1
4 202801900009 Bucha 161810F 2
5 1135-130007-F0 Eixo 916 1
6 307002000001 Pingo 24*35 1
7 1135-130006-F0 Eixo 1
8 1113-300006-00 Rolo 1
9 303001000002 Nozes g4 1
10 307000000017 Pingo g4*22 1
11 1135-310006-F0 Colchete Direito -
12 1115-520003-0A Chicote de interruptor de chave
13 1135-300100-F0 Conjunto de interruptor de avango gradual
14 1115-500016-00 Chave 1
15 302002000004 Parafuso M4*10 3
16 1135-520005-F4 Lidar com arnés de cabega 1 Com conjunto de cabega de alga de botdo duplo
17 1113-520025-00 Fusivel 5A 1
18 305001000002 Anel elastico 16
19 202800000016 Parafuso M4*10 2
20 1135-300000-F3 Conjunto da alavanca de operagéo Com conjunto de cabega de alga de bot&o duplo
21 1135-321000-F0 Lidar 1
22 302004000006 Parafuso M4*16
23 1115-510009-00 Bloco de luz 1
24 1118-522000-00 Boté&o 1
25 1113-501001-E3 Buzina 1
26 1135-31003X-FO Botéo de viagem L

17




27

1135-310030-F0

Colchete Esquerdo

28

1135-300008-F0

Tampa do garfo chave

29

1135-520002-F0

Arnés de buzina

18




0302 Conjunto de cabeca de alca

fig2220000300
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0302 Conjunto de cabeca de al¢a

indice Namero da pea Nome da peca N&o. Data de aplicagao Observagéo
0 1135-30000X-F3 Montagem do pod de controle A 1
1 1135-30001X-F3 Médulo de controle 1 Incluindo a posicio n° 4
2 1135-310017-FO Primavera 1
3 1135-310034-FO Primavera foto 2
4 1135-310035-F0 Bot&o Tartaruga 1
5 1135-310001-FO Inversor de botéo 1
6 1135-310036-F0 Botdo de levantar e abaixai 1
7 304002000002 Arruela plana g4 2
8 302001000001 Parafuso M3*10 2
9 304003000002 Arruela de pressao g4 2

20




0303 Punho Operacional, Opcional ()

AT RMFER
ERARNIFE To Up and down

To Emergency horn switch

To Key Swit . ,"’/ “switch
BHRER ., BT
To Power+ -:“ JES 71
™\ Contac N TolLight board
&y By

<. To Accelerator

- To Inching
Switch
\E

= To Power-

To Handheld
interface

fig2110000400
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0303 Punho Operacional, Opcional ()

indice Namero da peca Nome da pega N&o. Data de aplicagdo Observagdo

1 1115-340000-10-FO Conjunto de cépsula de controle 1 Veja 0304
2 202801900009 Bucha 161810F 2

3 1135-130007-FO0 Eixo 916 1

4 1135-130006-FO0 Eixo 1

5 1113-300006-00 Rolo 1

6 307000000017 Pinco g4*22 1

7 1135-300100-FO0 g\?:#;gtooriz uiglterruptor de 1

8 1135-322000-F0 Lidar 1

9 1113-520025-00 Fusivel 5A 1

10 305001000002 Anel elastico 216 2

11 202800000016 Parafuso M4*10 2

12 1135-520002-FD Lidar com arnés de cabeca 1

22
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0304 Conjunto da cabega da alga, opcional

fig2220000400
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0304 Conjunto da cabec¢a da al¢a, opcional ()

indice Namero da pega Nome da peca Nao. Data de aplicagao Observagéo
1 1115-341000-00-10 | Conjunto de tampa () 1 Com fio, consulte 0305
2 1115-34001X-00 Boto de viagem 1
3 304000000047 Arruela de pressdo 23 2
4 302014000001 Parafuso M3x12 2
5 304002000001 Arruela plana 23 2
6 1135-500007-00 Placa de luz 1
7 1135-301200-10 Interruptor de direcéo 1
8 302001000013 Parafuso M5x16 1
9 304002000003 Arruela plana g5 1
10 1115-340007-00 Cobertura do chicote de fios 1
1 1120-520009-00 Fio do interruptor de reversac 1
12 302000000166 Parafuso M2x12 2
13 1115-340003-00 Cobrir 1
14 1121-310004-00 Primavera 2
15 1115-340002-10 Cobrir 1
16 302001000100 Parafuso M8x25 4
17 304003000005 Arruela de pressio 28 4
18 304002000005 Arruela plana 28 4
19 1115-340001-00 Méquina de lavar foto 2
20 1115-520003-0A Conjunto de chave de 2 vias 1
21 1114-310001-00 Tampa Inferior 1
22 302001000015 Parafuso M5x50 4
23 302001000048 Parafuso M3x8 2
24 Fio 2108-520003-0A 1 Para funcio de velocidade lenta
25 1115-500016-00 Chave 1
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0305 Conjunto da tampa superior

fig2230000200
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0305 Conjunto da tampa superior

indice NGmero da pega Nome da peca Néo. Data de aplicagéo Observagdo

1 1115-341001-00 Tampa Superior L
2 1120-342203-00 Botdo para levantamento (R) 1
3 1120-342202-00 Botdo para abaixar(R) z
4 1120-342102-00 Primavera 8
5 1120-342201-00 Suporte de botdo (R) L
6 1120-342105-00 Alfinete 6
7 1120-342104-00 Botéio para levantamento (L) 1
8 1120-342103-00 Botao para abaixar (L) 1
9 1120-342101-00 Suporte de botdo (L) L
10 1120-342300-00 Conjunto de botéo de buzina .
11 302000000052 Parafuso ST3,5%9,5 3
12 1220-56003X-00 Interruptor de avanco lento !
13 1120-342200-00 Conjunto de levantamento e abaixamento da caixa(R) 1
14 1120-342100-00 Conjunto de levantamento e abaixamento da caixa (L) 1
15 1220-520006-0D Montagem de botdes ' 1
16 1220-560002-00 Interruptor de avango I 5
17 1120-342002-00 Bot&o de buzina 1
18 1120-342005-00 Alfinete 2
19 1120-342003-00 Primavera 2
20 1120-342004-00 Suporte de botio 1
21 1120-342005-00-KT Capa para cartdo 6
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Sistema hidraulico
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0401 Sistema Hidraulico

fig6210000201
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0401 Sistema Hidraulico

indice Namero da pega Nome da peca N&o. Data de aplicagéo Observagéo
1 311001000002 Bola de ago 1
2 / Embalagem35x45x6 1
3 / Anel elastico 45x35x2 1
o i Anel de vedacdo 40x3.1 o .
5 / Limpador de Anel 35x43x5.8/8 1
6 1135-411000-F0 | Conjunto de cilindro 1
7 1113-500006-20 Contator 1
8 1135-432000-FO0 Tubo de dleo 1
9 1135-420000-F0 Conjunto de bomba e motor 1
10 1135-420001-00 | Conector 1
11 1135-420003-00 Mangueira 1
12 1135-420002-00 Conector 1
13 2801-113000-00 Nugtleo Solendide de Valvula 1
14 2801-110006-00 Eletroima 1
15 1135-42100X-FO | Conjunto de suporte 1
16 2801-116000-00 Vélvula de retengéo 1
17 1113-423000-00 Vélvula de seguranga 1
18 304000000048 Arruela de presséo g4 4
19 302001000006 Parafuso M4*10 4
20 1135-421100-F0 Motor 1
21 399000000040 Plugue 3
22 2801-121000-00 Vélvula de retencdo 1
23 399000000037 Plugue 1
24 202800000108 Parafuso M8*20 2
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25 1135-421005-F0 Suporte
26 1113-436000-00 Bomba
27 1135-421004-F0 Filtro de 6leo
28 1135-421003-F0 | Anel de vedagdo
29 1135-421002-F0 Tanque
30 306001000007 Arruela 912
31 307000000083 Pinc 28*50
32 302001000053 M5*12
33 304003000003 Arruela de presséo @5
34 304002000003 Arruela plana g5
35 301000000189 Parafuso M5x63
36 1135-320001-F0 Placa
37 1135-320002-FO0 Bloco
38 202800000465 Parafuso M5x22
39 2801-110010-00 ima

KIT 1135-22G-00 Kit de vedagdo

(Inclui 2, 3, 4, 5)
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Sistema elétrico
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0501 Montagem Elétrica

fig5210000201

e
Single-charging Optional, 10A
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0501 Montagem Elétrica

indice Nimero da pega Nome da peca Néo. Data de aplicagéo Observagéo
1 1135-501000-F0 Conjunto de plugue 1
2 LB91-00000Z-01 Bateria 1 Veja 0502
3 113510010070 Caixa de armazenamento !
4 202800000077 Parafuso M5*25 2
5 1120-670001-01-01 Carregador 4A 1 Por euros
5 1120-670001-01-04 Carregador 4A Para FIM
5 1120-670001-01-10 Carregador 4A 1 Para EUA
5 1120-670001-01-16 Carregador 4A 1 Para os EUA
5 1120-670001-01-09 Carregador 4A Para Israel
5 1120-670001-01-17 Carregador 4A 1 Para a Suica
5 1120-670001-01-11 Carregador 4A Para a pequena Africa do Sul
5 1120-670001-01-07 Carregador 4A Para o Brasil
6 1120-670001-20-00 Carregador 10A 1 Para EUR, END, AUS, Israel, Suica, pequena Africa do Sul, Brasil
6 1120-670001-20-04 Carregador 10A Somente para EUA
7 1120-510002-00-02 Cabo Carregador 1 Por euros
7 1120-510002-00-04 Cabo Carregador 1 Para FIM
7 1120-510002-00-10 Cabo Carregador 1 Para EUA
7 1120-510002-00-08 Cabo Carregador 1 Para os EUA
7 1120-510002-00-13 Cabo Carregador 1 Para Israel
7 1120-510002-00-05 Cabo Carregador 1 Para a Suica
7 1120-510002-00-06 Cabo Carregador 1 Para o Brasil
7 1120-510002-00-14 Cabo Carregador 1 Para a pequena Africa do Sul
8 302000000471 Parafuso M5*16 2
o 1135-200007-FO Dissipador de calor 1
10 1114-510004-10-00 Controlador 1
11 1135-100001-F0 IAnellprotetor 1 7311000713- BGD-21-010172,
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Conjunto de bateria 0502

fig6330000900
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Conjunto de bateria 0502

indice Namero da pega Nome da peca N&o. Data de aplicagio Observagéao
1 1135-500001-FO0 Eixo de bloqueio 1
2 1221-340005-P0 Primavera 1
3 LB91-400001-00 Cabo de bateria 1
4 302000000227 Parafuso M5*55 2
5 303022000005 Nozes M5 6
6 302000000497 Parafuso M3*18 2
7 302001000119 Parafuso M5*30 4
8 202800000464 Arruela plana 25 1
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0503 Chicote elétrico
To Handle head Harness
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0503 Chicote elétrico

indice

Namero da peca

Nome da pega

Data de aplicacao

Observacéo

1121-520006-0D

Fio de freio
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Termo aditivo
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0901 Label
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0901 Label

indice Namero da peca Nome da pega N&o. Data de aplicagéo Observagdo
1 508000000121 Etiqueta de levantamento 2

2 508000005090 Etiqueta modelo 2

3 508000003809 Navegar etiqueta manual 1

4 508000000039 Etiqueta anti-compresséo 1

5 508000000070 Sem etiqueta de pilotagem 1

6 508000001570 Placa de identificagdo 1 Com EP, chinés

6 508000001571 Placa de identificacdo 1 Sem EP, Chinés

6 508000001572 Placa de identificagéo 1 Com EP, Inglés

6 508000001573 Placa de identificagdo 1 Sem EP,Inglés




